

投标分项报价表

项目编号：JSZC-320400-CZSL-G2025-0002

项目名称：江苏省常州市中级人民法院审判业务用房建设工程机械停车设备采购及安装项目（二次）

报价单位：人民币元

序号	标的名称	内容	单位	数量	含税综合单价 (元)	含税合价 (元)
1	二层升降横移式机械车位	包含前后立柱、前后横梁及纵梁；热镀锌；车台板、车台边梁、电机底板、安装座、前后中横梁、吊耳、横移导轨；热镀锌；升降电机、横移电机、链条、链轮、轴承、机加件；电箱及元器件等；中文液晶操作面板、限位开关、电线、桥架等；防坠落装置、链条防松断装置、光电开关、标准件及辅材、安全护栏、警灯；安装及调试验收等所有内容。	位	162	11500	1863000
2	三层升降横移式机械车位	包含前后立柱、前后横梁及纵梁；热镀锌；车台板、车台边梁、电机底板、安装座、前后中横梁、吊耳、横移导轨；热镀锌；升降电机、横移电机、链条、链轮、轴承、机加件；	位	122	14400	1756800

	(核心产品)	电箱及元器件等；中文液晶操作面板、限位开关、电线、桥架等；防坠落装置、链条防松断装置、光电开关、标准件及辅材、安全护栏、警灯；安装及调试验收等所有内容。				
3	负一正二升降横移式机械车位	包含前后立柱、前后横梁及纵梁；热镀锌；车台板、车台边梁、电机底板、安装座、前后中横梁、吊耳、横移导轨；热镀锌；升降电机、横移电机、链条、链轮、轴承、机加件；电箱及元器件等；中文液晶操作面板、限位开关、电线、桥架等；防坠落装置、链条防松断装置、光电开关、标准件及辅材、安全护栏、警灯；安装及调试验收等所有内容。	位	68	14700	999600
4	改造费用	相应立体车位使用的桥架、电缆、电线、给排水管道、消防、喷淋管道、通风系统、智能化系统接入总系统、安装及配套调试完成等内容，此费用暂估，结算按实调整。	项	1	80000	80000
合计						4699400

注：1. 结算按车位数量个数计取，空车位不计取车位。投标人需按要求填报每个车位的单价组成。

2. 以上综合单价包含供货、实施、措施、利润、税金、维保、

特检院检测、验收、停车设备的制造、运输、安装、交验、税金、培训费等为完成此项工作所花费的一切费用，但不包含与停车设备相关的土建基础、供配电、消防、暖通、排水、照明、雨棚等辅助项目费用。

3. 施工过程中所涉及的用水、用电以及总承包管理配合费等相关费用投标人自行解决并考虑在投标报价中。

4. 采购人指定电源接入点到设备及设备本身运行的电线、电缆及开关等所有预埋或后置埋件等都包含在综合单价中，不另行计价。（地库指定电源图详见附件）

5. 投标人对采购人提供方案有优化建议的，可以按此表另外报价，但不得超过招标限价。

6. 本采购清单仅供参考，投标人必须结合图纸及现场进行复核，中标后将不做调整，超出清单用量外的费用由中标人自行承担。

7. 机械停车位轨道必须为实心方钢，禁止使用方管。

8. 投标报价中包含设备的首次安装监检的检验费用，后续定期检验费用由采购人承担，中标人协助配合办理相检验关手续。

9. 采购人在合同签订后安排进行设备生产过程监督检查，相关费用包含在投标报价内。

注：1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2. 本表行数可以按照项目分项情况增加。

3. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可

以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：深圳精智机器有限公司

日期：2025 年 11 月 03 日

